dodatnih dvanaest (12) mjeseci, zaključno sa 31. martom 2027. godine i revidirao obim projekta; 

STOGA SADA i u skladu sa odredbama Sporazuma, Strane mijenjaju Ugovor na sljedeći način: 

1) Član 1 se ovim briše u cjelini i zamjenjuje sjledećim:  

„1. Ukupan iznos sredstava iznosi 905.000,00 evra (devetsto pet hiljada evra) kako je navedeno u 

Aneksu IV. Vrijednost plaćanja u valuti koja nije USD biće određena primjenom operativnog kursa 

Ujedinjenih nacija na snazi na dan plaćanja. Svi neto dobici i neto gubici od kursnih razlika će se 

tretirati ili kao prihodi ili rashodi i, shodno tome, biće dodati ili oduzeti od sredstava dostupnih za